三峡大学文件

	三峡大教〔2014〕20号

	[image: image1]

关于公布2014年三峡大学教学研究
试点学院专项项目的通知

校属各单位：
在各单位评审推荐的基础上，经学校审核，确定2014年三峡大学教学研究试点学院专项项目11项，现予以公布（见附件）。
本次立项的专项项目由项目所在学院给予每个项目5000元的经费资助，资助经费从试点学院改革专项经费中列支。为保证项目研究工作按计划顺利进行，实现项目预期研究目标，学校将按照相关管理规定，对立项项目进行中期检查与结题验收。希望各单位精心组织，加强项目管理，支持项目负责人按要求完成研究任务，力争取得高水平、高质量的教学研究成果。

附件：三峡大学2014年教学研究试点学院专项项目一览表

三峡大学
2014年6月19日

三峡大学校长办公室            2014年6月19日印发
[image: image2]共印5份
附件：
三峡大学2014年教学研究试点学院专项项目一览表
	项目
编号
	项目名称
	单位
	项目
负责人
	项目组成员

	2014ZX01
	试点学院自动化专业“英才班”人才培养模式探索
	电气与新能源学院
	谭超
	梁会军、刘平、候剑舒、杨盛

	2014ZX02
	试点学院实行拔尖创新人才培养计划的探索与实践
	电气与新能源学院
	李咸善
	肖建修、陈刚、杨盛、李文武

	2014ZX03
	以“试点学院”改革为驱动的输电线路专业个性化人才培养模式的研究与实践
	电气与新能源学院
	邓长征
	李旭、唐波、邱立、王爽

	2014ZX04
	以“育人为本，面向个性化培养”的电气工程专业工程应用型人才培养模式研究与实践
	电气与新能源学院
	刘会家
	李咸善、肖建修、王成江、李文武

	2014ZX05
	多元化个性化大学英语课程体系设计与开发——试点学院英语教学改革研究
	电气与新能源学院
	屈琼
	袁平、胡新颖、李俊、李志坤、刘君红

	2014ZX06
	深度融入专业建设，切实提升数学素养——以电气类专业为载体的大学数学课程综合改革探究
	电气与新能源学院
	沈忠环
	马德宜、张钦、王卫华、杨元启

	2014ZX07
	试点学院国际化人才培养中数学教学的研究与实践——以《线性代数》为例
	电气与新能源学院
	余波
	李咸善、邓雪梅、王敏

	2014ZX08
	新形势下地方大学汉语国际教育专业人才培养模式优化探索
	文学与传媒学院
	吴芳
	周卫华、杨作玲、刘志富、黄婉梅

	2014ZX09
	地方综合性大学汉语言文学专业学生核心竞争力调查研究——以三峡大学为例
	文学与传媒学院
	柯移顺
	刘月新、朱华阳、杨军会、刘志富

	2014ZX10
	以食品医药行业需求为导向的复合型人才培养综合试点改革研究
	生物与制药学院
	陈芳清
	杨昌英、王传华、罗华军、周海峰、贾国梅

	2014ZX11
	试点学院改革模式与机制研究——以生药学院为个案
	生物与制药学院
	张锐
	陈芳清、杨昌英、聂俊平、王星